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ON SALE NOW 308 - 7. 6d BROWN SG 73a, Third watermark with a broken
leg in a joined pair, mint lightly hinged, gum a little aged
SNAP FROZEN PRICES! but a pretty piece for...........cceeiviiiiiiiiiiniinninnnen, $49.00

This list although small has some snap frozen
prices (like the weather!) “Welcome back” to
so many clients | have not had the pleasure to
work with for many years! This disgustingly
cold weather is ideal to work on your stamps!

8. 6d ULTRAMARINE SG 38, Third
§ Wmk. Mint very lightly hinged fresh
originalgumfor......................

AUSTRALIAN STATES 9. 2/- BROWN SG41 Third Watermark
10/10 stamp unhinged mint superbly
fresh original gum for-.......... $999.00

1..1888 NEW SOUTH WALES

10. 5/- GREY AND YELLOW SG13
First Watermark in mint very very
lightly hinged condition for....$ 399.00

11. 5/- GREY AND YELLOW SG42
Third Watermark in superbly fresh
mint lightly hinged condition..$ 219.00

2. QUEENSLAND
1900 Charity ASC
63-54 image re-
duced, mint with
small selvage remainder on 1d, the 2d is just a little
gum aged but great price...........cccceeveieiininnn.n. $199.00

12. 5/- GREY AND YELLOW
SG135 CofA watermark Mint
Uhinged with part imprint and
plate variety “open mouth Kan-
garoo” BE46B.vb a stunning

item..cee $ 899.00

3. VICTORIA 1895-1908
4 Postage dues high val-
ues 2/- and 5/- cto no

gum D19-20......$ 89.00 OHN

'E AND STAMP PRINTER.

KANGAROOS 13. 10/- GREY & PINK SG43 Unhinged
. aaas very fresh and superbly centred |
ACSCCat. $3,500................. $1,299.00 B

4. 1d RED Watermark sideways
Die 1, mint lightly hinged and very
scarce Cat. $2,250 for.....$ 699.00

14. 10/- GREY & PINK SG136 Un-
hinged partial imprint example
stunning and well centred.$ 799.00

5. _1d RED Watermark sideways matching pair with
crown watermark facing both left and right, fine used

aa.ab one is die one and the second is die 2, hard to 15. £2 BLACK AND ROSE Third Water-
find both for just...........cooiiiiiiiiiiiiis $ 299.00 mark very attractive fresh mint lightly §

hinged well centred example for a bar-

6. 6d BROWN SG 0127, small multiple wmk. Overprint- gain price of.........cccceeenn..... $3,199.00

ed OS stamps superb mint unhinged, hinged in lower
margin of part imprint, lovely item for.............. $129.00

Suite 11, 17 Gerrale Street, Cronulla NSW 2230 Ph/Fax: (02) 9544 3333
Email: gabriele@gabrieles.com.au www.gabrieles.com.au




Gabriele's Philatelic Service s

RS Sunrise at Cronulla 2008

16. £2 BLACK AND ROSE Third Water-
mark postally used, no thins or tears
beautiful rich colour and very well

fl priced........coooviiiiii $1,329.00

e 0@ 6P EvocTtecsse
¥ JOHN ASH, %
AUSTRALIAN NOTE AND STAMP PR[NTPPL

.

17. £2 BLACK AND ROSE Specimen
third wmk. With plate variety BW58(D)
p broken coast in bight, Mint Unhinged
very very slightly aged gum, Type c,
scarce grouping.........c..c..e...... $ 429.00

o
»
.

eae

23. 1932 5/- BRIDGE SG 143, Mint Unhinged with su-
perbly fresh original gum, stunning.................. $ 849.00

24. 5/- BRIDGE MINT SG 143,
Lightly hinged and has very
fresh gum as shown for

18. G29 CARMINE PINK BW 71.U a
very Scarce Mint Unhinged example
with Michael Drury Cert......$ 599.00

25. 1934 2d DARK HILLS MACARTHUR SG150a in a
John Ash imprint block of four, lower units unhinged top
units lightly hinged, the block is......................... $49.00

26. 3d BLUE KGV1

: ALL DIES ALL MUH
20. 1/4d GREENISH BLUE SG 93, SG 167a White Wat-
Small multiple wmk. Perforation 14, a tles SG 168, 168a die
stunning very very lightly hinged su- 1a stamp is MUH

19. 5d CHESTNUT COMB PERF IN- g
VERTED BW 123A.a fine used Cat. is g
$1,250 fOr..ccuuvvniineiieeeeeineens $299.00 §

perbly fresh example, well centred lightly hinged on
19 which is hard to find on this stamp large part imprint at
=k [ (o] N $219.00 base, 168b,169, 186 JOHN ASH, ¢
. A Complete ....$ 399.00 AN NOTE AND STAMP ERINTER.

OTHER AUSTRALIA :

27. 1937
21.1914 6d ENGRAVEd KOOKABUR- ROBES £1
RA SG 19, Mint Unhinged attractive THICK PAPER
stamp at a bargain price........... $79.00 JOHN ASH
IMPT. SG 178

although the
stamps are all
MUH lightly
hinged in the
selvedge, very
very minor
aging in this
superb looking

JOHH ASH,
AUSTRALIAN NOTE@ND STAMP PRINTER
b

28TeE LN 4RO SICCIAEIBY
JOHN ASH, .

AU§TRAL1AN NOTE AND STAMP PRINFER.
=

- 28. 1949 ARMS MUH SG 224a-d
complete set (4) mint unhinged and

perfectfor........ccccccuen....e. $ 120.00

-

22. 1932 5/- BRIDGE SG 143, Mint Unhinged with su-
perbly fresh original gum, stunning with the perfect full
imprint at base 12/10 stamp for condition.......... $899.00
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OTHER AUSTRALIA
29. 1949 ARMS MINT SG 224a-d complete set (4) mint
very lightly hinged and perfectfor...................... $59.00

30. 1963 PRE-DECIMAL NAVIGATOR SPECIMENS SET
SG 357s-360s Mint Unhinged set 4 for just........ $ 349.00

31. BCOF COMPLETE SET
SG J1-7 Plus 7a, both 5/-
thick and thin papers both
well centred, mint unhinged
set of (8) all very fresh well
centred set........... $ 229.00

3 32. KANGA-
ROOS AND KGV
Housed in full 3
ring Black bind-
er with Hagner
4 pages in excel-
lent condition. |
have only added up the highlights from my discounted
list nothing under $10 each so lots of free stamps. | not-
ed cto 1/- first wmk inverted, first wmk to 1/- average to
fine used, 2nd wmk to 2/- brown all fine used, 3rd wmk
to 10/- Grey and Pink, lovely fine used group, small Multi
wmk to 5/- fine used, Cofa wmk to 10/- fine used, plus
some listed varieties. KGV there are hundreds of fine
used stamps all watermarks, includes better stamps
like fine used 4 1/2d Die 2 cto, 4d lemon, 4d blue and 1/4
single crown, all large Multi fine used, perf 14 to 4 1/2d,
1/4131/12x121/2 , several perf OS includes 1/4 x 2, odd
inverted wmks, complete set of overprinted OS fine
used (6),4d violet single mint. There would be more than
$1,400++ in cheap retail for better items, bargain lot for
reseller (imaged reduced)............cccceeninininnennen. $599.00

33. PRE-DECIMAL
COLLECTION
Housed in quality Ma-
roon Lighthouse four
ring binder with vario
pages. Included in
the collection is a
mint lightly hinged 1928 Kooka miniature sheet, 6d en-
graved Kooka lightly hinged mint, 1/- Lyre bird both
shades mint lightly hinged SG140-140a, Perforated OS
set complete mint and some Muh, Kingsford Smith OS

set cto, 5/- Bridge CTO, OS bridge set MUH, both perfs
of the 1934 Vict. Cent, the 11/12 1/- is MUH, 1934 Macar-
thur set MUH (4), all other commems either MUH or
lightly hinged, Thick paper Robes complete MUH, thin
paper Robes complete mint lightly hinged £1 few nib-
bled perfs. SG 167a 3d White Wattles MUH, 1/6 Hermes
SG 153 no wmk MUH, Arms unused set no gum, 5/- Cat-
tle MUH both papers, Navigators assorted mint and fine
used both 10/- values are MUH as is the £2, BCOF com-
plete both papers on 5/- Thin paper is MUH the Thick
paper is MLH and does include a MUH 1d Bluish over-
print, Arms Specimen set MUH (3). Back of the book
includes the 1970 un-issued REPRINTS taken from the
original printing block for the 1911 stamp design com-
petition. A group of 6 different colour sheets and single
format seen on lists like this for $150! Also several im-
print blocks mostly low values and a few duplicates.
There is more than $2,500++ in discounted retail for the
better items only listed at over $10+ each so a nice lot
for the reseller (images reduced)...................... $799.00

34, _EARLY FRANCE
L{ AND FRENCH COLO-
4 NIES Huge Royal blue
14 4 ring binder stuffed
4 full and exploding
4 with stamps on hag-
ner sheets. A mixture of mint and fine used and in-
cludes—Early France 1860 on Cat. more than £1,500 in
assorted clean condition, Marocco, Martinique, French
New Hebrides, French Polynesia, Sudan, Reunion, St
Pierre and Miquelon, Senegal, French Antarctic, Tuni-
sia, New Caledonia, Syria... the list goes on and on...
Includes New Caledonia SG 183-184 both fine used
£1100. A simple check showed more than £3,500++
($6,700+ Aust) on just the better items so lots of fun to
work on in this cold weather (image reduced)...$ 629.00

35._ UNITED STATES Leather black paged stock book
(32 pages cost $120 new) double clear interleaving with
matching slipcase in very good condition full of mostly
fine used stamps, Cat. value is just on £3,100 ($5,900+
Aust) of just the better items. Includes SG 65 £120 fine
used, SG 74b 2 x fine used straight edge left on one unit
and cut straight top on other £375, SG 245 fine used
£225 There are a lot of department officials, officially
sealed and revenue stamps etc. which are not even in-
cluded in the Cat. value. This is a lovely collection to

work on in this freezing weather....................... $599.00
MYSTERY BOXES
We have lots of new stock just in, do try a box today!
36. The large mystery boxis ..............c..ooeeeee $139.00
37. The mega mystery boxis ..........ccoevvvennnnns $229.00
38. The supa-dupa-mega box is.........c.c.cccueneee. $499.00

If you want a box made up to another value, just ask! For those
who have never purchased a mystery box, they can contain
one-country collections; stamps from lots of different coun-
tries, both old and modern and mint and used; FDCs and com-
mercial mails; stamps on- and off- paper; duplicated stamps so
you can check for varieties; whole albums; stock-books full and
empty; catalogues.... the list goes on and on, and no two boxes
are ever the same. They all do come with a fun guarantee!
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